
€
I

ffi
FEPUBL CÁ OE CHI!E

DECRETO EXENTO N"1753.-
Cu rarrehue, 1 6/09/201 9.-

VISTOS:Estos Antecedentes

1.-Solicitud Permiso Provisorio ai.14 letra C ley 3063.

2.- La Orden de lngreso N 0 581 del día 1 3 de Septiembre de 2019.

3.-El decreto exento N' 1609 del A6/1212016. que asume el cargo y las funciones de alcalde
de la Comuna de Curarrehue.

4.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

5.- Las facultades que me confiere el Aft. 63 de la Ley 18.695 de 1988. del Ministerio del
Interior "ORGANICA- CONSTITUCIONAL DE IVUNICIPALIDADES" y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anterlores.

DECRETO:
1.-Otorg rmiso provisorio Art 14 letra c ley 3.063, para ir a revisión técnica el día
13t49t201
Modelo

ARP Bl/TFll\,4CU P/Soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes


